Esant trumpalaikei taršai, suderinus su Užsakovo atsakingu asmeniu pakartotinų tyrimų atlikimo būtinumą, 72 valandų laikotarpyje turi būti paimtas papildomas mėginys vandens kokybės tyrimams atlikti, patvirtinantis taršos įvykio pabaigą. Papildomų tyrimų kaina į sąmatą neįtraukta. 
SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA
8. Pradinės sutarties vertė yra 3564,16 (trys tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt keturi eurai ir 16 centai) Eur. Pridėtinės vertės mokestis (toliau – PVM) netaikomas, nes Užsakovas ir NVSPL ne PVM mokėtojai.
9. Į Sutarties kainą įskaičiuoti visi mokesčiai bei visos kitos NVSPL patirtos ir (ar) galimos patirti tiesioginės ir netiesioginės išlaidos ir mokesčiai, susiję su Paslaugų teikimu.